
N° Cote Titre Auteur Edition Lieu Nom d'édition Date d'édition
Nbre 
de 

page

collecti
on
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1
14 

Franc,001
Dalf 450 activités

Francois Tauzer-
Sabatelli,Jean -Louis 

Montémont
Paris CLE 2005

209-
033744-3

2
14 

Franc,002
Grammaire progressive du francais:Avec 400 

exercices

Michèle 
Boularès,Jean louis 

Frérot
Paris CLE 2004

20903386
2-5

3
14 

Franc,003
Grammaire progressive du francais:Avec 400 

exercices

Michèle 
Boularès,Jean louis 

Frérot
Paris CLE 2004

2.09.0338
63-6

4
14 

Franc,004
Tests d'évaluation :Grammaire progressive du 

francais

Michèle 
Boularès,Jean louis 

Frérot
Paris CLE 2003

2-09-
033819-9

5
14 

Franc,005
Le francais de la communication professionnelle

M.Danilo,J.-
L.Penfornis

Paris CLE 1995
2.09.0335

85.8

6
14 

Franc,006
Manuel de formation pratique 

Paola 
Bertocchini,Edvige 

Costanzo
Paris CLE 2008

978-2-09-
035379-2

7
14 

Franc,007
Le francais de la communication professionnelle

M.Danilo,J.-
L.Penfornis

Paris CLE 1993
2,19,0335

84,1

8
14 

Franc,008
Ecrire et s'exprimer:Cahier d'exercices Terminale BEP Paris Nathan 1997

2,09,1773
54-9

9
14 

Franc,009
Grammaire expliquée du francais

Sylvie Poisson -
Quinton,Reine 

Mimran
Paris CLE 2002

978-2-09-
033703-7

10
14 

Franc,010
Ecrire et s'exprimer

Corinne Cichella 
,Sophie Ratto

Paris Nathan 2001
2,09,1773

52,2

11
14 

Franc,011
Expression orale Michèle Barféty Paris CLE 2009

978-2-09-
035213-9

12
14 

Franc,012
Ecrire et s'exprimer:Livre du professeur

Corinne Cichella 
,Sophie Ratto

Paris Nathan 1997
2,09,1773

55,7

13
14 

Franc,013
Grammaire expliquée du francais

Sylvie Poisson -
Quinton,Reine 

Mimran
Paris CLE 2003

978-2-09-
033704-4

14
14 

Franc,014
Rédiger des rapports efficaces

Michelle Jean -Denis 
Commeignes

Quatrième 
 édition

Paris Dunod 2009
978-2-10-
052600-0



15
14 

Franc,015
Panorama de la langue française 

Jacky girardet ,Jean 
Marie cridlig

Paris CLE 2004

Mèthod
e de 

francai
se 2

978 2 09 
033468 5

16
14 

Franc,016
Panorama de la langue française :Cahier 

d'exercices 
Jacky girardet ,Jean 

Marie cridlig
Paris CLE 2004

Mèthod
e de 

francai
se 2

209 033 
723 0

17
14 

Franc,017
Panorama de la langue francaise:Livre de 

professeur
Jacky girardet ,Jean 

Marie cridlig
Paris CLE 2004

Mèthod
e de 

francai
se 2

978 209 
033 469-2

18
14 

Franc,018
Panorama de la langue francaise :Fichier 

d'evaluation avec cassette audio 
Paris CLE 2006

Mèthod
e de 

francai
se 2

97820903
3469-2

19
14 

Franc,019
Le mémoire de master :Mobiliser Internet pour 

réussir à l'université et en grande école 
Michel Kalika Paris Dunod 2012

978-2-10-
057385-1


